
 

PASAPORT YOK – VİZE YOK- T.C KİMLİKLE 

UÇAKLI 

Azerbaycan Turu 

 22-28 Mayıs 2024 

(6 Gece 7 Gün) 

Bakü  Gobustan  Şeki  Gence 

 İstanbul’dan Bakü’ye Direk Uçuş (Türk Hava Yolları) 

 Gence’den İstanbul’a Direk Uçuş (Türk Hava Yolları) 

 4 & 5 Yıldızlı Şehir Merkezi Lüks Otel Konaklamalı 

 Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 

1. Gün 22 Mayıs 2024 Çarşamba: İstanbul – Bakü Şehir Turu 

21 Mayıs 2024 Salı günü gece 23:00’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde 
buluşma. Check-in işlemlerini müteakip 22 Mayıs 2024 Çarşamba gece saat 01:35’de 
THY’nin TK 338 tarifeli seferi ile Azerbaycan’ın başkenti Bakü’ye uçuş. 2 saat 50 dakikalık 
bir uçuşun ardından yerel saatle 05:25’de Bakü Haydar Aliyev Havalimanı’na iniş. Pasaport 
(T.C. Kimlik) işlemlerinin ardından tur rehberi tarafından karşılanma ve özel otobüsümüzle 
Kafkaslar’ın en büyük şehri, en önemli bilim ve ticaret merkezi olan Bakü şehir merkezine 
doğru yola çıkıyoruz. Zaman zaman yürüyerek gerçekleştireceğimiz Hazar Denizi’nin incisi 
Bakü şehir turumuza Bakü’nün simgeleri arasında yer alan Bakü Alev Kuleleri 
yakınlarında bulunan, Bakü’nün en güzel manzarasını fotoğraflayacağımız Highland Park 
gezisi ile başlıyoruz. Burada vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında Bakü Türk Şehitliği’ni 
ziyaret ediyoruz. 1918 yılında Rusya-Azerbaycan ihtilafı sırasında Osmanlı İmparatorluğu 
Azerbaycan’a asker göndermiştir. 1130 Türk askerinin şehit düştüğü savaşı Rus Ordusu 
kaybetmiştir. Bakü uğruna savaşta şehit düşmüş Azerbaycanlı ve Türk askerlerin 
bulunduğu şehitlik gezimizin ardından Azerbaycan Halı Müzesi’ne gidiyoruz. 

 

Azerbaycan Halı Müzesi Kız Kulesi , Bakü 



Müze ziyaretimizden sonra bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemekten sonra 
Bakü gezimize, UNESCO Dünya Kültür Mirası olarak kabul edilen İçeri Şehir (Eski 
Şehir)’de 15. yüzyılda İbrahim Halilullah döneminde yapılmış Şirvanşahlar Sarayı , 
2500 yıllık geçmişe sahip Kız Kulesi ve 1960 yılında Bakü Bulvarı’nda inşa edilmiş 
olan Little Venice (Küçük Venedik), 181 metreye ulaşan ve 3 adet kuleden oluşan 
Alev Kuleleri (Flame Towers)’ni gördükten sonra Bakü’nün en önemli alışveriş 
caddesi olarak bilinen Nizami Caddesi gezip göreceğimiz yerler arasındadır. 

 

Şirvanşahlar Sarayı, Bakü 
 
 
 

Alev Kuleleri & Little Venice (Küçük Venedik), Bakü 



  
 

Nizami Caddesi, Bakü Fevvareler Meydanı, Bakü 

Nizami Caddesi’ndeki serbest zamanın ardından otobüsümüzle otele transfer ve 
serbest zaman. Konaklama: Midtown Hotel **** Bakü . www.midtownhotel.az 

 

Midtown Hotel **** Bakü Midtown Hotel **** Bakü 

2. Gün 23 Mayıs 2024 Perşembe: Ateşgah (Abşeron Yarımadası) – Kale 
Arkeoloji ve Etnografya Müzesi – Yanardağ- Haydar Aliyev Kültür Merkezi 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Abşeron Yarımadası turumuzu 
gerçekleştirmek için Bakü merkeze yaklaşık 30 km mesafede bulunan Ateşgahı 
ziyaret ediyoruz. Manevi bir değer olarak dünyadaki 3 Mecusi tapınağından biri olan 
Abşeron Yarımadası’ndaki Ateşgah, mimari açıdan Hint mimarisini de içerisinde 
barındıran ve harmanlayan yapıda olmakla beraber merkezinde “sönmeyen ateş” 
tabiriyle secdegahı bulunmaktadır. Zerdüştlerin hac görevlerini yaparken 
konakladıkları odalar, ibadet yaptıkları kısımlar göreceğimiz yerler arasındadır. 

 

Ateşgah Yanardağ 



Burada alacağımız fotoğraf karelerinin ardından ise, ünlü Seyyah Marco Polo’nun 
“Ateş Ülkesi” olarak adlandırdığı Yanardağ’ı gezeceğiz. Ateşgah gezimizden sonra, 
Abşeron Yarımadası’nda bulunan arkeolojik eserlerin yer aldığı, Kale Açıkhava 
Arkeoloji ve Etnografya Müzesi’ne gidiyoruz. 156 hektarlık bir alanı kaplayan 
kompleks içerisinde, 216 tane mimari ve arkeolojik eser bulunmaktadır. Burada 
bulunan eserler arasında en eski tarihi eser M.Ö. üç bin yıl öncesinden beri insan 
yaşadığını görmekteyiz. Bu müze ziyaretimizden sonra Ünlü Mimar Zaha Hadid’in 
konsept tasarımı olan ve Azerbaycan’ın en önemli yapılarından biri olarak gösterilen 
Haydar Aliyev Kültür Merkezi’ne gidiyoruz. Ziyaret ve fotoğraf molasından   sonra 
bu günkü turumuzu tamamlıyor ve otelimize dönüyoruz ve serbest zaman. 
Konaklama: Midtown Hotel **** Bakü . www.midtownhotel.az 

 

Haydar Aliyev Kültür Merkezi 

3. Gün 24 Mayıs 2024 Cuma: Bakü – Gobustan Milli Parkı- Çamur Volkanları 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından başkent Bakü’nün yaklaşık 56 km 
güneybatısında yer alan ve UNESCO Dünya Mirası listesinde bulunan Gobustan Milli 
Parkı’na gidiyoruz. Önce Gobustan Ulusal Park Müzesi’ni rehber eşliğinde 
geziyoruz. Ardından 537 hektarlık bir alanda Eski Taş Devri ile Orta Çağlar 
arasındaki dönemde yaşayan insanların hayatını yansıtan, yerleşim yeri olan 
mağaraların, mezar kalıntılarının ve 7000’den fazla kaya gravürünü içeren ve adeta 
bir açık hava müzesi görünümü olan Gobustan’daki bu rezerv alandaki gezimizin 
ardından Goubstan’a yakın mesafede bulunan Çamur Volkanları bölgesine 
gidiyoruz. Dünyanın en büyük çamur volkanı konsantrasyonuna sahip Azerbaycan’da 
yaklaşık 400 çamur volkanı bulunuyor. Bunlardan bazıları yaklaşık 700 metre 
yüksekliğe ulaşabiliyor. Çamur volkanlarına yapacağımız bu seyahat deneyiminden 
sonra Bakü merkeze doğru yola koyuluyoruz. Yol güzergahımız üzerinde olan



 

Bibiheybet’de 1847 yılında mekanik yöntemler uygulanarak açılan dünyadaki ilk 
sanayi tipi petrol kuyusunu gördükten sonra yolumuza devam ediyor ve 
Azerbaycan’ın en önemli ziyaret noktalarından olan ve manevi değeri bulunan Hz. 
Muhammed’in torunu Bibiheybet diye anılan (Hz. Fatimeyi Suğra) Hekime Hanım’ın 
türbesinin de bulunduğu Bibi Heybet Camii’ne gidiyoruz. Cami ziyaretimizden sonra 
otele transfer ve serbest zaman. 

Konaklama: Midtown Hotel **** Bakü. www.midtownhotel.az 
 

Gobustan Ulusal Park Müzesi Gobustan Rock Art Cultural Landscape 
 

Gobustan Rock Art Cultural Landscape Çamur Volkanları 
 

Çamur Volkanları Bibi Heybet Camii 



4. Gün 25 Mayıs 2024 Cumartesi: Bakü – Şamahı - Şeki 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Bakü’den ayrılıyor ve Azerbaycan’ın 
tarihi ve doğal güzellikleriyle ünlü Şeki’ye hareket ediyoruz. İlk ziyaret noktamız yol 
güzergahımız üzerinde Şamahı şehrinde bulunan ve Azerbaycan Cumhuriyeti 
topraklarındaki en eski cami olan Şamahı Cuma Camii. Camii, Azerbaycan 
Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından ulusal öneme sahip tarihi ve 
kültürel bir anıt olarak tescillenmiştir. Cami 743-744 yıllarında yapılmıştır. Şamahı 
Cuma Camii, Derbend Cuma Camii’nden sonra en eski camidir. Orta Çağ’da birkaç kez 
onarım gören camii, 1852 ve 1902 yılında meydana gelen depremlerde yıkılmıştır. 
1918 yılında Ermeniler tarafından yakılan camide son onarım çalışmaları 2010-
2013 yıllarında Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’in talimatıyla yapılmıştır. 

 

Şamahı Cuma Camii Han Sarayı , Şeki 
 

Kervansaray, Şeki 



Bu ziyaretimizden sonra Şeki’ye doğru yolumuza devam ediyoruz ve öğle 
saatlerinde Şeki’ye varışımızla bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek 
sonrası ilk ziyaret noktamız ise uzun bir geçmişe sahip olan ve Tarihi İpek Yolunun 
önemli şehirlerinden olan Şeki’de 1797 yılında yapılmış olan Han Sarayı (Khan’s 
Palace) olacaktır. Unesco Dünya Kültür Mirası listesinde olan ve 18 yüzyılda tek bir 
çivi kullanılmadan yazlık ikametgâh olarak inşa edilmiş olan bu sarayı ziyaret 
ettikten sonra, Azerbaycan mimarisinin bir şaheseri olan 18. yüzyıldan kalma Şeki 
Kalesi’ni geziyoruz. Ardından kale içerisinde bulunan Etnografya ve Uygulamalı 
Sanatlar Müzesi’ni geziyoruz. Bu müze ziyaretinin ardından bu bölgede bulunan 
Kervansaray ve Kış Sarayı’nı da gördükten sonra otele transfer ve serbest zaman. 
Konaklama: Marxal Resort & Spa ***** Şeki. 

 

Marxal Resort & Spa Hotel***** Şeki 
 
 
 

 
 

Marxal Resort & Spa Hotel***** Şeki 
 



 
5. Gün 26 Mayıs 2024 Pazar: Şeki 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından çıkış saati olan 12.00’a kadar otelde 
kaldıktan sonra buradan ayrılıyor ve Şeki’ni 5 km kuzeyinde yer alan Kiş Köyü’ne 
gidiyoruz. Çok sayıda tarihi yapıya ev sahipliği yapan bu köyde 12. Yüzyıldan 
kalma Arnavut kilisesi olan Kiş Kilisesi’ni ziyaret ediyoruz. 

 

Kiş Kilisesi Kiş Köyü 

Kiş Kilisesi ziyaretimizin ardından, Şeki şehir merkezine dönüyoruz ve Eski Şehir’de 
serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardın Şeki’den ayrılıyor Azerbaycan’ın 
Gence şehrine hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde varacağımız Gence’de otele 
transfer ve serbest zaman. Konaklama: Premium Hotel Ganja**** v.b. Gence. 

 

Eski Şehir, Şeki Eski Şehir, Şeki 
 

Eski Şehir, Şeki Eski Şehir, Şeki 



  

Eski Şehir, Şeki Eski Şehir, Şeki 

6. Gün 27 Mayıs 2024 Pazartesi: Gence 
Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından rehberimiz eşliğinde Kafkasya’nın en 
eski şehirlerinden biri olan ve bu nedenle ülkede “Kadim (Qadim) Gence” olarak 
anılan bu şehirde yapacağımız turda; 1141-1209 yılları arasında yaşamış felsefe, edebiyat, 
tıp ve astronomi gibi alanlarda çalışmalar yapmış bir orta çağ filozofu olan Nizami 
Gencevi’nin Anıt Mezarı, Genceli İbrahim Dzharov tarafından 2. Dünya Savaşı 
sırasında kaybolan kardeşi ve bu savaşta hayatını kaybeden tüm Azeriler anısına yapılmış 
Şişe Ev, Bizans tarzında 1887 yılında inşa edilmiş olan Alexander Nevsky Kilisesi ve 
Gence şehir merkezinde 4 km uzunluğundaki Atatürk Bulvarı ziyaretimizden sonra 1606 
yılında Şah Abbas döneminde yapılmış olan Cuma Camii’ne gidiyoruz. Cuma Camii 
ziyaretimizin ardından bir restoranda öğle yemeğimizi aldıktan sonra Azerbaycan’ın ilk 
milli parkı Göygöl (Mavi Göl) Milli Parkı’na gidiyoruz. Burada vereceğimiz serbest 
zamanın ardından Gence şehir merkezine dönüyoruz ve şehir turumuza kaldığımız yerden 
devam ediyoruz. Öğleden sonra yapacağımız gezide Eski Parlamento Binası, Gence 
Kalesi, Han Bağı, 1786-1804 yıllarında Gence Hanlığı’nın son üyesi olup, şehre ettiği 
hizmetlerden dolayı ulusal kahraman statüsünde birisi olan Cevat Han Türbesi, Devlet 
Filarmoni Orkestra Binası, 1606 yılında yapılmış Çökek Hamamı, Haydar Aliyev Meydanı 
ve Gence Belediye Binası gezip göreceğimiz yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından 
serbest zaman ve otele transfer. Konaklama: Premium Hotel Ganja**** v.b . Gence. 

            Nizami Gencevi Anıtı                  Şişe Ev 
 



 

           Alexander Nevsky Kilisesi                                     Cuma Camii 

          Eski Parlamento Binası                                    Cevat Han Türbesi 

                  Gence Kalesi                                                Çökek Hamamı 

             Haydar Aliyev Meydanı                                   Belediye Binası, Gence 

 



 

7. Gün 28 Mayıs 2024  Salı: Gence – İstanbul 

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Türkiye’ye dönüş için Gence 
Havalimanı’na hareket ediyoruz. Check-in ve Pasaport (T.C. Kimlik) işlemlerinin 
ardından Türk Hava Yolları’nın TK 328 tarifeli seferi ile saat 12:05’de İstanbul 
Havalimanı’na uçuş. 2 Saat 45 dakikalık bir uçuşun ardından yerel saatle 13.55’de 
İstanbul’a varışla turumuzu sonlandırıyoruz. 

TUR ÜCRETİ: 1000 EUR 

(Çift Kişilik veya Üç Kişilik Odada Kişi Başı) 

Tek Kişilik Oda Farkı: 250 EUR 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler: 

 İstanbul- Bakü Gidiş Uçak Bileti (Türk Hava Yolları) 

 Gence- İstanbul Dönüş Uçak Bileti (Türk Hava Yolları) 

 Programda Belirtilen 4 ve 5 Yıldızlı Otellerde 6 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama 

 Lüks Otobüsle Programda Belirtilen Azerbaycan Şehirleri Arası Ulaşım 

 Havalimanı – Otel Arasındaki Tüm Transferler 

 Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 

 Programda Belirtilen Tüm Geziler 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler: 

 Diğer Şehirlerden – İstanbul Havalimanı’na Gidiş- Dönüş İç Hat Bağlantı Uçuş Bileti 

 Şahsi Harcamalar 

 Öğle ve Akşam Yemekleri 

 Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri 

 Programda Belirtilmeyen Turlar 

 Molalarda Alınacak Çay, Kahve, Su, Meşrubat vb. İçecekler 

 Otel Ekstraları 

KONTENJANIMIZ SINIRLIDIR. 

Acele Ediniz… 

 

 

 

 

 



 

 

Önemli Not: Azerbaycan’a T.C Kimlik Kartı ile giriş yapılabilmektedir. Ancak T.C. 

Kimlik Kartınızın çipinin düşmemiş olduğundan emin olunuz. Nüfus 

Cüzdanı (Eski Tip Nüfus Kimliği) ile girmek mümkün değildir. Çocuk 

 1 yaşının altında bile olsa T.C. Kimlik Kartının mutlaka resimli olması 

zorunludur. Çocukların Azerbaycan’a giriş yapabilmesi için 

beraberlerinde Anne ve Babası bulunması gerekir. Ebeveynlerden 

biri yoksa Noter Onaylı Muvafakatname gerekmektedir. 

 
 

 

 

Müracaat ve Ayrıntılı Bilgi İçin: 

GSM: 0505 128 95 81 (Abdullah Zahid ÖZDEMİR) 

GSM : 0530 944 78 29 (Furkan TEKİN) 

Miva Turizm & Seyahat Acentesi 

Akabe Mah. Yeniceler Cad. A3 Giriş No:145 / 302 Karatay, KONYA 

 


